
 

 

2022 年５月９日 

各 位 

会 社 名  イフジ産業株式会社 

代表者名  代表取締役社長   藤井 宗徳 

（コード：2924：東証スタンダード・福証） 

問合せ先  取締役経営企画部長 原   敬 

（TEL．092－938－4561） 

 

 

 

株主優待制度の廃止に関するお知らせ 
 

 
当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、株主優待制度を廃止することを決

議いたしましたので、お知らせいたします。 
 

 

記 

 

 

１． 株主優待制度廃止の理由 

当社は、2002年より株主優待制度を導入し、100株(１単元)以上保有の株主の皆様を対象に、全

国たまご商業協同組合発行の「たまごギフト券」の贈呈を実施してまいりました。 

しかしながら、株主の皆様に対する公平な利益還元という観点から、慎重に検討を重ねた結果、

株主の皆様への還元は配当金による直接的な利益還元を充実することがより適切であると判断し、

株主優待制度は廃止させていただくことといたしました。 

今後も株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題と認識し、企業価値の向上に全力で取組ん

でまいりますので、何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

２． 株主優待制度の廃止時期 

2022年３月31日現在の当社株主名簿に記載された100株(１単元)以上保有する株主様に対して、

2022年６月に行う株主優待のご送付をもちまして廃止とさせていただきます。 

  

以 上 


